
POŽÁRNÍ POPLACHOVÁ SMĚRNICE

Název a adresa: Společenství vlastníků jednotek
Ulice: Tusarova 1384/25
PSČ, město 170 00  Praha 7
IČ : 270 82 865

1. ÚČEL

Požární poplachové směrnice vymezují povinnosti zaměstnanců v případě vzniku požáru a sledují provedení
rychlého a účinného zákroku v případě požáru, nehody, živelné pohromy a jiného stavu nouze.

2. POVINNOST HLÁSIT POŽÁR

Každý je povinen ohlásit neodkladně zjištěný požár nebo zabezpečit jeho ohlášení.

Při požáru volejte tísňové č. tel. : 150
V hlášení uveďte: kdo volá, č. tel. ze kterého voláte,

plnou adresu místa požáru, co hoří a v které části objektu

3. ZPŮSOB VYHLAŠOVÁNÍ POŽÁRNÍHO POPLACHU

Požární poplach je vyhlašován  : voláním H O Ř Í

4. POVINNOSTI PŘI VYHLÁŠENÍ POŽÁRNÍHO POPLACHU

Povinnosti vedoucího a dalších osob požárem ohroženého objektu :
Ohlásí požár místní ohlašovně požáru HZS a vyhlásí poplach voláním hoří a zajistí, aby osoby, které nejsou
určeny k hasebním pracím, se nezdržovaly v zasaženém prostoru. 
V případě  nutnosti  zajistí ve spolupráci s určenými zaměstnanci vypnutí elektrické energie, plynu a zajistí
případné přivolání zdravotní pomoci. Ohrožené osoby se shromáždí na bezpečné místo.

5. DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

POKUD TELEFON NEMÁ PŘÍMOU STÁTNÍ LINKU, JE POTŘEBA PŘED ČÍSLY VYTOČIT
PŘEDVOLBU

Hasičský záchranný sbor města  - tísňové volání 150
Záchranná služba 155
Policie ČR 158
Městská policie 156
Mezinárodní tísňové číslo 112
poruchy  - elektrárna 840 550 055
vodárna 840 111 112
plyn 1239

V Praze 1.1.2014 předseda SVJ
v.r. Ing. Václav Čuřín


	1. Účel
	2. Povinnost hlásit požár
	3. Způsob vyhlašování požárního poplachu
	4. Povinnosti při vyhlášení požárního poplachu
	5. Důležitá telefonní čísla

